

Housing Students ApS

Jernbanegade 23, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 02 84 44

Årsrapport

15. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Mariah Filine Olivia Aurora Wessel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Housing Students ApS Jernbanegade 23 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 02 84 44
	Regnskabsår: 15. januar - 31. december
Direktion	Mariah Filine Olivia Aurora Wessel
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wessel Bach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe alle boligsøgende studerende i Danmark samt beslægtet virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -336.593 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -323.239 kr. Resultatet er realiseret som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/1 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-336.593
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-11.186
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.884</u>
Resultat før skat	-351.663
Skat af årets resultat	<u>28.424</u>
Årets resultat	<u>-323.239</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-323.239</u>
Disponeret i alt	<u>-323.239</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	38.814
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.814</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.424
Andre tilgodehavender	677
Tilgodehavender i alt	<u>29.101</u>
Likvide beholdninger	<u>8.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.307</u>
Aktiver i alt	<u>76.121</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-323.239
Egenkapital i alt	<u>-283.239</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.576
Anden gæld	29.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>359.360</u>
 Passiver i alt	<u>76.121</u>
 1 Usikkerhed om going concern	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-323.239	-323.239
	40.000	-323.239	-283.239

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital indne for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

31/12 2021

2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 15. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000
Af- og nedskrivninger 15. januar 2021	0
Årets afskrivninger	-11.186
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-11.186
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	38.814

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wessel Bach Holding Aps, CVR-nr. 42028436, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.